Хабаровский край

(наименование субъекта Российской Федерации)
Ванинский район

(наименование муниципального образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 468

РЕШЕНИЕ

« 06 » сентября 2021 г №1

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии № 468 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8,

участковая избирательная комиссия решила:

468 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,

на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

ознакомить членов частковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с

графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

I . Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии №

2. Секретарю участковой избирательной комиссии Л.О. Погашина

(инициалы, фамилия)

Л.О. Погашина

Е.А.Леонтьева

Утвержден решением
__________ Участковой избирательной комиссии №468  _____

(наименование избирательной * jj|irr— "  ППЦТ тбирательного участка)

V Ta£Tbufcjji т и ^ гн ьн о й  комиссии

о! за V  f, т

ГРАФИК РАБОТЫ

ИЧ/А*<

it избирательной комиссии, номер изб протельного участка)

а работающих в кома- сов вг ва посгоавпой (штат*«tt) т.-«и*» ин
|боры депутатов ГД ФС РФ восьмого созыва